Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés sé Jugut
Opétina JuZna Mitrovica - Municipality of Mitrovica South

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Daté: 09.10.2024

Njoftim pér anulimin e konkursit

Anulohet procedura e rekrutimit pér pozitén Udhéheqés i Palestrés Sportive me Nr. 01-
111/01-0061314-2/24, i publikuar né SIMBNJ dhe Web-fagen ¢ Komunés sé Mitrovicés
s€ Jugut me datén 08.10.2024 pér arsye sepse n€ kété konkurs jané 1éshuar gabime
teknike.

Pér konkursin e cekur mé larté, njé shpallje e re e rekrutimit do té do t& pérgatitet konform
procedurave dhe dispozitave ligjore.
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